
UCHWAŁA NR XXXIX/283/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie udzielania pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. 
zm.), art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, 
z późn. zm) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.)

uchwala się 
co następuje: 

§ 1. 1. W związku z kontynuacją do dnia 31 sierpnia 2015 r. projektu pn. „Pomorskie - dobry kurs na edukację. 
Wspieranie uczniów o szczególnych predyzpozycjach w zakresie matematyki, fizyki i informatyki” realizowanego 
w latach 2014 i 2015 upoważnia się Wójta Gminy Dębnica Kaszubska do udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Słupskiemu. 

2.  Szacunkowa wartość zadania, o którym mowa w ust. 1 wyniesie 131 200,00 zł, z czego wartość zadania 
dotyczącego Gminy Dębnica Kaszubska w okresie realizacji projektu wyniesie 2 186,66 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska

Jadwiga Karaś

Id: F4273D3B-FBCE-4FDD-93BE-779275606D22. Podpisany Strona 1




